
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری 2 نفر در خصوص شرط بندی مسابقه 
فینال جام جهانی فوتبال در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی اظهارداشت: به دنبال دریافت گزارشاتی 
مبنی بر دعوت کاربران به شرط بندی در مسابقه نهایی 
جام جهانی توسط یک صفحه اینستاگرامی با بیش از 630 

هزار نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی گزارشات 
ارسالی، کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری 
خود را آغاز کردند و متوجه شدند یک صفحه اینستاگرامی که 
در مجموع بیش از 630 هزار نفر دنبال کننده دارند برخی از 
کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت وسوی 

یک سایت شرط  بندی هدایت کرده و اقدام به کلاهبرداری 
از مراجعه کنندگان می کند. وی افزود: افسران سایبری 
پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری شده 
و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند 2 نفر از افراد 
اصلی گرداننده این صفحه اینستاگرامی را مورد شناسایی قرار 
دادند و پس از تشریفات قضائی مجرمان را دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل کنند. سرهنگ گودرزی بیان داشت: مجرمان پس 
از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد کردند، 
اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن 
پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت 
مالی عنوان کردند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شیوه و 
شگرد در این اقدام مجرمانه به اینگونه است که افراد سودجو 
با دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت سودهای کلان به 
مخاطبان، لینک های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، 
.. در سایت های شرط  بندی و قمار  بت زنی، پیش بینی و.
طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: از کاربران 
به خصوص قشر نوجوان و جوان انتظار داریم به تبلیغات 
دروغین افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت 
در چنین سایت هایی خود داری کنند، شهروندان همچنین 
می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات 
و آسیب های فضای سایبری به سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir مراجعه کنند. 

فرمانده انتظامي شهرري از دستگیری 6 
سارق زورگیر محدوده کهریزک و کشف 30 
پرونده سرقت خبرداد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 
کهریزک  محدوده  در  زورگیری  سرقت 
شهرری به دلیل حساسیت موضوع، شناسایی 
و دستگیری سارقان در دستور کار کلانتری 
این محل قرار گرفت. وی افزود: تیم عملیات 
کلانتری 170 با انجام اقدامات اطلاعاتی و طی 

یک فرآیند پیچیده پلیسی هویت و مخفیگاه 
سرکرده باند سارقان را دریکي از محلات قدیمي 
شهر شناسایي و پس از تعقیب و مراقبت های 
لازم اعضای این باند شناسایی شدند. این مقام 
انتظامی گفت:  با هماهنگی های قضائی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه سرکرده باند 

به همراه 5 نفر از همدستانش در مخفیگاهشان 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از مخفیگاه 
متهمان تعدادی تلفن همراه و 2 دستگاه موتور 
سیکلت مسروقه کشف که به همراه متهمان به 
کلانتری دلالت داده شد. سرهنگ جلیلیان 
در ادامه اظهارداشت: در تحقیقات متهمان به 

30 فقره زورگیری در مناطق مختلف تهران و 
شهرری معترف و تاکنون 10 تن از مالباختگان 
شناسایی شدند. فرمانده انتظامي شهرري در 
پایان با اعلام اینکه، امنیت شهروندان خط قرمز 
این فرماندهي است و پلیس با هر شخص یا 
اشخاصي که امنیت شهروندان را به مخاطره 
انداخته و باعث ناامني شود با قدرت برابر قانون 
برخورد خواهدکرد، افزود: پس از پایان تحقیقات 

اولیه متهمان تحویل مراجع قضائی شدند. 

فرمانده انتظامي جهرم از دستگیري فردي 
که تاکنون اقدام به حدود 20 میلیارد ریال 
کلاهبرداري از شهروندان کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ خسرو رزمجویي بیان کرد: در پي شکایت 
تعدادي از شهروندان مبني بر اینکه فردي با ایجاد 
گروه در واتساپ و اینستاگرم با عنوان »پویش 
حسیني ها« با وعده فروش خودرو به صورت نقد 
و اقساط با سود 10 درصد و تحویل 50 روزه و  

همچنین وام بدون بهره با ضمانت چک صیادي 
و طلا از آنها کلاهبرداري کرده است، بلافاصله  
رسیدگي به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي این فرماندهي قرار گرفت. وي افزود: شکات 
پرونده نیز فریب خورده و مبلغ درخواستي را به رغم 

هشدار پلیس در خصوص سایت هاي تبلیغي مبني 
بر عدم واریز وجه تا قبل از تحویل کالا یا خدمات، به 
حساب آن فرد شیاد واریز و یا طلاهاي خود را جهت 
ضمانت تحویل وي داده اند. فرمانده انتظامي جهرم 
بیان داشت: کارآگاهان با بررسي  هاي تخصصي و 

فني موفق شدند متهم را شناسایي و با هماهنگي 
مرجع قضائي وي را در مخفیگاهش در بخش 
»کردیان« این شهرستان دستگیر کنند. سرهنگ 
رزمجویي با بیان اینکه متهم تاکنون به 20 میلیارد 
ریال کلاهبرداري از 14 شهروند اقرار کرد، گفت: 
افرادي که به این طریق از آنها در شهرستان جهرم 
کلاهبرداري شده است، جهت تشکیل پرونده به 

پلیس آگاهي مراجعه کنند.
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بازداشت کلاهبرداران فینالیست در پایتختکـــوتاه
دستگيري سارق داخل خودرو 

از  انتظامي شهرستان شهرکرد  فرمانده 
دستگیري یک سارق داخل خودرو و کشف 
21فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ کورش بهرامی گفت: در پي افزایش 
سرقت هاي سریالي )داخل خودرو( درسطح 
حوزه استحفاظي، جهت پیشگیري و کشف 
سرقت هاي یاد شده، مراتب در دستور کار 
مأمورین تجسس این فرماندهی قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران کلانتری 11شهرکرد با انجام 
اقدامات فني و تخصصي موفق شدند یک متهم را 
در این رابطه شناسایي و دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامي شهرستان شهرکرد تصریح کرد: متهم 
در بازجویي فني پلیس به سرقت داخل خودرو 
اعتراف و محل اختفاء اموال مسروقه را اعلام 
کرد.  سرهنگ بهرامی در خاتمه از شهروندان 
درخواست کرد: وسایل نقلیه خود را در صورت 
امکان در پارکینگ پارک و یا به وسایل بازدارنده 

و ضدسرقت مجهز کنند. 

حمل گازوئيل با مدارک جعلی
توقیف  از  سیرجان  انتظامی  فرمانده 
یکدستگاه کامیون نفتکش حامل 30هزار 
لیتر سوخت قاچاق با مدارک جعلی خبر داد. 
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: مأموران 
دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی 
در راستای جلوگیری از خروج سرمایه های 
ملی، هنگام کنترل خودروهای عبوری محور 
سیرجان- بندرعباس یکدستگاه کامیون 
نفتکش عبوری را جهت بررسی متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از 
این کامیون که دارای مدارک جعلی و 3 
پلمب بارگیری بود 30 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف و در این رابطه 2 متهم که قصد 
داشتند این محموله سوخت را تحت پوشش 
کالای مجاز به خارج از کشور منتقل کنند 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سیرجان 
اظهارداشت: در ادامه سوخت های قاچاق به 
شرکت نفت شهرستان تحویل و متهمان با 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 

کشف کيسه  برنج با طعم تریاک 
فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر از 
کشف 10 کیلوگرم تریاک که در کیسه برنج 
جاساز شده بود، خبر داد. سرهنگ مهدی 
خادمی افزود: در پی کسب اطلاع از فعالیت 
یک سوداگر مرگ در زمینه تهیه و توزیع 
موادمخدر، موضوع با حساسیت ویژه در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
قائمشهر با انجام کار اطلاعاتی متهم را 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضایی، 
وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر تصریح 
کرد: در این ماموریت یک متهم به همراه 10 
کیلوگرم تریاک که در کیسه برنج پنهان و 
به طرز ماهرانه  در صندوق عقب خودرو پژو 
جاساز بود را کشف و خودرو نیز توقیف شد. 
سرهنگ خادمی با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضایی شد، از همکاری و تعامل 
مردم با پلیس در مبارزه با قاچاقچیان و توزیع 

کنندگان موادمخدر قدردانی کرد.

 جانباختن ۱۶ هزارنفر 
در حوادث رانندگی

سردار سیدتیمور حسینی، جانشین رئیس 
پلیس راهور فراجا گفت: شبکه حمل ونقل، 
ستون فقرات و زیرساخت اقتصاد کشور است 
و اگر این شبکه اشکال داشته باشد، بسیاری 
از فعالیت های اقتصادی و حتی اجتماعی در 
کشور، دچار مشکل می شود. وی ادامه داد: 
متأسفانه آمار جان باختگان تصادفات رانندگی 
در کشورمان بسیار بالاست و این موضوع، 
دغدغه ای است که باید به صورت ویژه مورد 
توجه قرار گیرد. سردار حسینی تصریح کرد: 
براساس آمارهای موجود، سالیانه حدود 16 
هزار نفر از هموطنان مان در حوادث رانندگی 
جان خود را از دست می دهند و حدود 300 
هزار نفر نیز در جریان این سوانح، مجروح و 
مصدوم می شوند و به مراکز درمانی مراجعه 
می کنند. وی افزود: ناامنی چرخه و فرآیند 
حمل ونقل به عوامل متعددی برمی گردد که 
دو عامل ایمنی جاده ها و ایمنی خودروها 
در مرحله بعد از اهمیت بالایی برخوردارند 
و می بایست به صورت ویژه مورد توجه قرار 
بگیرند. سردار حسینی تصریح کرد: در موضوع 
ایمنی خودروها در دهه ها و سال های اخیر، 
و  هستیم  توجهی  قابل  ضعف های  دچار 
می توانیم با فرهنگ سازی صحیح و کارآمد 
در حوزه حمل ونقل بین کاربران، باعث توجه 
بیشتر آنها به موضوع ایمنی جاده ها و خودروها 
شویم تا از این طریق بتوانیم تصادفات جاده ای 

را تا جای ممکن کاهش دهیم.  

جسد پیرمردی که گمشده بود در چاه  آب خانه اش در خانه 
ویلایی در لواسان کشف و پسرش به عنوان تنها مظنون پرونده 
که در بازداشت به سر می برد، به قتل اعتراف کرد. به گزارش 
تسنیم، اول آبانماه امسال، زن جوانی سراسیمه به کلانتری 
165 لتیان مراجعه کرد و به ماموران پلیس گفت: »پدرم در 
یک خانه  ویلایی در روستای برگ جهان منطقه لواسان، رفته 
بود اما هنگامی که به آنجا  رفتم اثری از او پیدا نکردم و حس 
می کنم که اتفاقی برای پدرم افتاده است.« همین  کافی بود تا 
ماموران کلانتری 165 لتیان راهی خانه پیرمرد 67 ساله شوند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کنند؛ ماموران پلیس به محض 
حضور در خانه موردنظر، متوجه به هم ریختگی خانه شدند 
و ماجرای گمشدن مرد سالخورده را به اداره چهارم پلیس 

آگاهی )ویژه فقدان( گزارش کردند.
پررنگ  شدن فرضیه جنایت 

خیلی زود تیمی زبده از کارآگاهان اداره چهارم پلیس 
آگاهی پای در خانه مرد سالخورده گذاشتند و در بررسی های 
میدانی متوجه شدند دوربین های مداربسته به صورت خیلی 
ماهرانه ای در خانه وی جاسازی شده است، اما هنگامی که به 
سراغ آنها رفتند پی بردند، هارد فیلم های دوربین  به سرقت 
رفته است همچنین خودروی پژو 405 مرد گمشده در حیاط 

خانه پارک شده بود. کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی در 
نخستین گام خودروی پژو 405 را هدف بازرسی قرار دادند 
که مشخص شد وسایل شخصی مرد 67 ساله از جمله لپ تاپ، 
تلفن همراه، کارت بانکی و عینک آفتابی در خودرو قرار دارد و 
همین سرنخ می تواند فرضیه وقوع جنایت را پررنگ کند. تیم 
جنایی در گام بعدی با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی پی بردند 
مرد سالخورده با یک زن میانسال ارتباط دارد و در شب حادثه 
با او تماس داشته است؛ بدین ترتیب زن جوان به عنوان مطلع 
هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: »2 ماه قبل با مرد گمشده 
به صورت موقت ازدواج کردم اما خانواده  وی مخالف این اتفاق 
بود، به همین خاطرما در خانه ای در قرچک زندگی می کنیم.« 
زن میانسال ادامه داد: »همسرم روز حادثه تماس گرفت و 
گفت پسرش قرار است برای تدارکات برگزاری یک جشن 
تولد به ویلای او در لواسان بیاد اما ساعتی بعد تلفن همراهش 

خاموش شد.«
 اظهارات ضد و نقیض پسر 

پسر جوان خیلی زود بازداشت و به اداره چهارم پلیس 
آگاهی منتقل شد؛ وی در اتاق بازجویی به تیم تحقیق 
گفت: »هنگامی که به ویلای پدرم در لواسان رفتم او به من 
گفت قصد دارد خودرویی را در پاکدشت ورامین بخرد و از 

من خواست تا باهم به آنجا برویم اما پس از اینکه خودروی 
موردنظر را از نظر فنی بررسی کردیم از یکدیگر جدا شدیم و 
خبری از او ندارم.« از سوی دیگر، اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان 
دایره چهارم پلیس آگاهی نشان می داد پسرجوان روز حادثه 
در پاکدشت نبوده است که همین موضوع شک تیم جنایی را 
برانگیخت اما پسر مرد گمشده همچنان ادعا می کرد از پدرش 
خبری ندارد. تیم جنایی برای حل معمای گمشدن پیرمرد 
سالخورده به همراه تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی 
خانه ویلایی شدند و با اقدامات پلیسی لکه های خون پاک 
شده را در سرویس بهداشتی، فرش، پاگرد درب ورودی ویلا 
و صندوق عقب خودروی پژو 405 کشف کردند. همچنین 
در ادامه نیز یک چوب خونی که ابزار باغبانی بوده کشف که 
بررسی ها نشان می داد این چوب بر اثر ضربه  تخریب شده 
است! تحقیقات از تنها متهم پرونده ادامه داشت تا اینکه 
آذرماه سالجاری پسرجوان پس از مشاهده شواهد و مدارک 
موجود به جنایت هولناک در ویلای پدری خود اعتراف کرد و 
مدعی شد: »سر پدرم را هدف اصابت ضربات مهلک چوب قرار 
دادم و پس از به قتل رساندن وی، جسد مقتول را در آب چاه 
ویلا انداختم.« کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پس از 
دریافت اعترافات متهم، با متخصصان پزشکی قانونی ماموران 
آتش نشانی و تیم جنایی راهی لواسان شدند و جسد مقتول 
را از چاه آب ویلا درآوردند. با دستور مقام قضائی متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

اعتراف پسر مقتول

جسد مرد گمشده در چاه آب خانه اش پيدا شد

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
دستگیری اعضای باند ۸ نفره سارقان سیم برق در شهرستان 
دشتیاری خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار در گفت  وگو با 
تسنیم اظهارداشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
و همچنین در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان دشتیاری قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان افزود: ماموران انتظامی با 
رصد و اشراف اطلاعاتی و کار گسترده شبانه  روزی نسبت 

به شناسایی اعضای باند هشت نفره سارقان اقدام کردند. 
وی ادامه داد: ماموران کلانتری نگور شهرستان پس از 
شناسایی اعضای باند با هماهنگی مراجع قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند که در بازرسی صورت 
گرفته از مخفیگاهشان مقادیر قابل توجهی سیم و کابل برق 
مسروقه کشف شد. سرهنگ جوکار خاطرنشان کرد: متهمان 
در تحققیات پلیس به 17 فقره سرقت سیم و کابل برق در 
شهرستان اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

 انهدام باند ۸ نفره سارقان سيم و کابل 

   فرمانده انتظامی خوزستان گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر این استان 212 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را در 2 
عملیات در اهواز و اندیمشک کشف کردند. 
سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در 
راستای تداوم اجرای طرح  های برخورد با عناصر 
اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت موادافیونی، پلیس 

مبارزه با موادمخدر استان خوزستان با تسلط 
اطلاعاتی یک محل دپو و انتقال 2 محموله 
موادمخدر را شناسایی کرد. وی افزود: در این 
راستا ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با 

رصد شبانه  روزی محل دقیق دپوی محموله 
موادافیونی را در شهرستان اهواز شناسایی 
و طی عملیاتی ضربتی ضمن دستگیری 2 
سوداگر مرگ، مقدار 100 کیلوگرم موادمخدر 

از نوع تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان اضافه کرد: ماموران پلیس همچنین 
با رصد فنی و پلیسی 2 محموله موادمخدر 
را در محور مواصلاتی شهرستان اندیمشک 
شناسایی و طی 2 عملیات ضربتی 6 سوداگر 
مرگ را دستگیر کردند. وی عنوان داشت: در 

مجموع 212 کیلو تریاک کشف شد.

 ۲۱۲ کيلو   تریاک کشف شد

تشکیل 30 پرونده برای سارقان زورگیر

وعده پوچ تحویل 50 روزه خودرو

کشف 50 فقره سرقت محتویات خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای لوازم خودرو حین سرقت و کشف 50 فقره سرقت 
در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
به دنبال چندین فقره سرقت لوازم خودرو توسط سرنشینان 
یکدستگاه خودرو سواری پراید در محله یافت آباد تهران 
و محله های اطراف آن دستگیری سارقان در دستور کار 
عملیات کلانتری 151 یافت آباد قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه ماموران گشت زنی های هدفمند را در نقاط جرم خیز 
افزایش دادند، افزود: ماموران حین گشت زنی در محله 
یافت آباد یکدستگاه خودرو سواری پراید با همان مشخصات 
در حالی که سرنشینان خودرو در حال سرقت از داخل خودرو 
پارک شده بود مشاهده می کنند و سریعا وارد عمل شده و 
در یک عملیات منسجم پلیسی متهمان را غافلگیر و قبل از 
هرگونه اقدامی دستگیر می کنند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در بررسی داخل خودرو متهمان تعدادی 
لوازم سرقتی اعم از 2 دستگاه باطری، حدود 30 دستگاه 
تلفن همراه، لپ تاپ، شوکر، تعدادی مدارک سرقتی و بیش از 
20 دستگاه ضبط و باند خودرو با مارک های مختلف، کشف 
شد و متهمان 32 و 46 ساله به جرم خود و سرقت لوازم 
خودرو با همدستی یکدیگر و 50 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به سوابق سرقت و تحمل 
حبس متهمان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد. به گفته این مقام انتظامی 
تاکنون تعدادی از مالباختگان این پرونده شناسایی شده اند.

سارق حرفه ای دستگير شد
فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری سارق 
حرفه ای درون خودرو با اعتراف به 35 فقره سرقت توسط 
ماموران کلانتری 11 شهدا خبر داد.  سرهنگ محمدهاشم 
قسام اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو 
در یکی از محلات فسا، ماموران کلانتری 11 شهدا با 
اقدامات فني و تخصصي محل هاي وقوع سرقت را به صورت 
محسوس و نامحسوس موردنظر قرار دادند و موفق شدند 
در این خصوص یک سارق حرفه اي را حین سرقت دستگیر 
کنند. وي افزود: با هماهنگي مرجع قضائي در بازرسي 
از محل سکونت متهم مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل 
لاستیک، جک، باطري، کفش، آچار، سنگ فرز، لپ تاپ، 
کپسول آتش نشاني، ضبط و باند، اسکوتر، دستگاه بخور، 
کت و شلوا و... کشف شد. سرهنگ قسام با بیان اینکه 
ارزش اموال مسروقه برابر نظر کارشناسان 5 میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: متهم در بازجویي اولیه به 
35 فقره سرقت درون خودرو اعتراف و اموال مکشوفه نیز 
به مالباختگان تحویل داده شد. فرمانده انتظامي فسا با بیان 
اینکه متهم پس از تکمیل تحقیقات با پرونده متشکله روانه 
دادسرا شد، گفت: برخورد با مجرمان و مخلان نظم و امنیت 

به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهي است. 

توقيف ۲9 هزارليتر سوخت 
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از 
توقیف یکدستگاه کشنده بونکردار با 29 هزار لیترسوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل درشهرستان فنوج خبرداد. سرهنگ 
مرتضی جوکار اظهارداشت: مأموران انتظامی شهرستان 
فنوج در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت و 
فرآورده های نفتی، هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یکدستگاه کشنده بونکردار مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: در بازرسی از خودروی متوقف شده 29 
هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مدرک قانونی کشف شد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به شناسایی فرد 
متخلف و معرفی آن به مراجع قضائی، با تاکید بر عزم جدی 
پلیس در برخورد با باندهای سازمان یافته قاچاق سوخت 
و سرمایه های ملی کشور، از شهروندان خواست، اخبار و 
اطلاعات خود را در این خصوص از طریق 110 به پلیس 

اطلاع دهند. 

 ۲0 فقره سرقت دوچرخه در پایتخت

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای دوچرخه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 
20 دستگاه دوچرخه سرقتی کشف شد. سرهنگ اردشیر 
نادری افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه 
از داخل مشاعات ساختمان های مسکونی محدوده محله 
سیدخندان شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی 
از ماموران کلانتری این محل برعهده گرفتند و با تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی مشخص شد سارق با یکدستگاه 
خودروی سواری  به محل های سرقت مراجعه و اقدام به 
سرقت می کند. وی با بیان اینکه مشخصات و اطلاعات 
به دست آمده از سارق در اختیار خودروهای گشتی قرار 
گرفت، ادامه داد: ماموران کلانتری حین گشت زنی خودرو 
سارق را حین تردد مشاهده و بلافاصله وارد عمل شدند و در 
یک عملیات پلیسی، خودروی سارق را متوقف و متهم را 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با دستور 
قضائی از مخفیگاه متهم بازدید شد، گفت: ماموران با ورود 
به مخفیگاه متهم 20 دستگاه انواع دوچرخه کشف کردند. 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
32 ساله پس از انتقال به کلانتری به جرم ارتکابی و 20 فقره 
سرقت دوچرخه اعتراف و به دست آمد متهم سابقه دار بوده و 
پیش تر تحمل کیفر داشته است. سرهنگ نادری با اشاره به 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی خاطرنشان کرد: 
کلیه مالباختگان شناسایی و متهم پس از تحقیقات تکمیلی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.  

آدم ربا دستگیر شد
با تلاش ماموران پلیس، شخصی که به دلیل 
از  ربایش  یکی  به  اقدام  شخصی  اختلافات 
شهروندان کرده و با پیگیری پلیس گروگان را 
رها و متواری بود، دستگیر شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان البرز در این خصوص بیان  داشت: 

در پی ارجاع یک فقره پرونده آدم ربایی به پلیس 
اطلاعات و امنیت استان،  بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی افزود: در بررسی های اولیه 
مشخص شد که متهم به دلیل اختلافات شخصی 
اقدام به ربایش یکی از شهروندان کرده و با ورود 
پلیس به  موضوع گروگان را رها و متواری شده 
است. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز اضافه 

کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه 
متهم در یک ضایعاتی در منطقه حصارک  کرج 
شناسایی و نامبرده در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شد.  سرهنگ گودرزی با اشاره به اعتراف 
متهم به جرم آدم ربایی و معرفی او به مراجع 
قضائی خاطرنشان کرد: مرکز فوریت های پلیسی 
110 به  صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و 

اطلاعات شهروندان است.  


